
 

PORTARIA N.º 14.964, DE 24 DE JANEIRO DE 2024. 
 

DESIGNA GESTOR DO CONTRATO Nº 090/2023. 

 

ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito Municipal de 

Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Designar o servidor abaixo identificados, para exercer a função de Gestor do Contrato nº 

090/2023, OBJETIVANDO A CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE GESTÃO COM 

INSTITUIÇÃO SEM FINS LUCRATIVOS OBJETIVANDO O GERENCIAMENTO, A 

OPERACIONALIZAÇÃO E A EXECUÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DE PRONTO 

ATENDIMENTO, EM CONSONÂNCIA COM AS POLÍTICAS DE SAÚDE DO SUS E 

DIRETRIZES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACUPIRANGA COM 

BASE NO ART. 24, INCISO XXIV DA LEI FEDERAL 8.666/1993, PELO PRAZO DE 180 

DIAS, sendo: 

 

CONTRATO Nº 090/2023 

 

CONTRATADA: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SAO 

BERNARDO DO CAMPO 

 

VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias 

 

Gestor: RODNEY GONÇALVES DURAES DE SOUZA 

 

Art.  2º-  O Contrato acima mencionado terá validade de 180 (cento e oitenta) dias, podendo ser 

prorrogado por igual período. 

 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 24 DE JANEIRO DE 2024. 

 

 

 

ROBERTO CARLOS GARCIA 
Prefeito Municipal 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
C

E
C

-7
5E

1-
78

52
-4

B
B

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 3
C

E
C

-7
5E

1-
78

52
-4

B
B

C



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3CEC-75E1-7852-4BBC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 24/01/2024 11:07:19 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/3CEC-75E1-7852-4BBC


